75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REAVALIACAO ATUARIAL DO PREVGON REFERENTE AO
EXERCICIO DE 2025

Contratado:

Valor:

CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).